




Milano Concept Üretim Tesisi
İstanbul Bahçeşehir'de, 1000 metrekarelik modern üretim tesisimizle Milano Concept olarak gerçek
İtalyan gelato geleneğini yaşatıyoruz. Her gün özenle ürettiğimiz doğal ve taptaze gelaterialar, ileri
teknoloji ile donatılmış bu tesisimizde hayat buluyor. Milano Concept’nin gelato dondurmaları,
doğallığı ve üstün kalitesi ile fark yaratırken, üretim tesisimizde her aşamada mükemmeliyeti
hedefiyoruz.

“Yüksek Teknoloji ile El Yapımı Gelato Üretimi ”
Bahçeşehir'deki tesisimiz, modern üretim hatları ve en son teknolojiye sahip makinelerle
donatılmıştır. Üretim sürecimiz, geleneksel İtalyan tarihlerini teknoloji ile birleştirerek her zaman
aynı mükemmel lezzeti sunmayı amaçlar. 1000 metrekarelik geniş alanımız, üretim süreçlerini
daha verimli ve hijyenik hale getirirken, yüksek kapasiteye sahip tesisimiz sayesinde hem yerel hem
de uluslararası taleplere hızlı yanıt verebilmekteyiz.

“Uzman Kadro ve Kalite Kontrol’’

“Doğal Malzemeler ve Taze Üretim”

Hijyen ve Gıda Güvenliği Standartlarımız



Yerli Üretim Gücümüz
Anadolu'nun Zenginlikleriyle Üretilen Lezzet

Gelenek, Kalite ve Güvenin Adı 

“Alerjen Bilgilendirmesi: Hassasiyetlerinizi Önemsiyoruz”
 

Milano Concept olarak, sizlere sunduğumuz her ürünün
arkasında güçlü bir kalite anlayışı ve güvene dayalı üretim
süreci yer alıyor. Amacımız, her bir gelateria çeşidimizin
yalnızca lezzetli olmasını sağlamakla kalmayıp, aynı
zamanda sağlıklı ve güvenilir içeriklerden oluşmasına da
özen göstermek. Bu doğrultuda, yenilikçi
yaklaşımlarımızı gelato yapımındaki geleneksel tariferle
harmanlayarak, her kaşıkta unutulmaz bir tat sunmayı
başarmaktayız. Lezzet tutkumuz, sadece gelateria severler
için değil, her yaştan tüketici için büyük bir keyif ve
deneyim anlamına geliyor. Tüm ürünlerimizde, özellikle
Müslüman toplumların hassasiyetlerini göz önünde
bulundurarak helal üretim standartlarına büyük bir özen
göstermekteyiz. İslam dini gereklerine uygun olarak
üretilen Milano Concept çeşitleri, helal sertifikalı içerikler
kullanılarak hazırlanır. Helal olmayan hiçbir katkı
maddesini ürünlerimizde bulundurmayız. Üretim
sürecimizin her aşaması, bu standartlara tam uyumlu
olacak şekilde kontrol edilmekte ve sürekli
denetlenmektedir. Böylece, tüketicilerimize sadece
damak zevklerine hitap eden değil, aynı zamanda gönül
rahatlığıyla tüketebilecekleri ürünler sunuyoruz.

Yılların tecrübesiyle şekillenen tat anlayışımız, modern
üretimle buluşarak her üründe kendini gösteriyor. Milano
Concept olarak, geleneksel tariflere bağlılığımızı korurken,
kalite standartlarından asla ödün vermiyor, iş ortaklarımıza
ve müşterilerimize güvenle ulaşıyoruz.

 Italian
Gelato

Milano Concept olarak, her bir ürünümüzde lezzet kadar sağlığı da ön planda
tutuyoruz. Üretim süreçlerimizde en yüksek hijyen standartlarına dikkat ediyor,
içerik bilgilerini titizlikle kontrol ediyoruz. Ancak bazı ürünlerimizde süt,
yumurta, fındık, fıstık, gluten gibi alerjenler bulunabilir.
Bu nedenle, gıda alerjisi veya herhangi bir intoleransınız varsa, lütfen sipariş
vermeden önce bizimle iletişime geçin. Alerji bildiriminiz, sizin için doğru ve
güvenli seçimleri sunabilmemiz adına büyük önem taşıyor.
Amacımız; her lokmada güven, her üründe iç rahatlığı sunmak. Sizin sağlığınız,
bizim önceliğimiz.








































